




1. FAALİYET RAPORU

1.1 Şirket Genel Bilgileri

Hesap Dönemi : 1 Ocak 2019 – 31 Aralık 2019 

Ticaret Unvanı : Turkcell Finansman A.Ş. (“Şirket” ya da “Turkcell Finansman”) 

Ticaret Sicil Numarası : 5386/5

Merkez Adres  : Turkcell Plaza, Meşrutiyet Cad. No. 71, Tepebaşı, Beyoğlu, 
İstanbul 

Telefon : (212) 313 00 00

Faks : (212) 281 09 30

İnternet Sitesi Adresi  : www.financell.com.tr

Kayıtlı Sermaye : -

Ödenmiş Sermaye  : 575.000.000 TL

Hisse Senedi Adedi : 575.000.000

Şirketimizin imtiyazlı hisse senedi bulunmamaktadır. 

Şirketimizin ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:  

Ortak Unvanı Ortaklık Payı
Turktell Bilişim Servisleri A.Ş. 99,96%
Turkcell Gayrimenkul Hizmetleri A.Ş. 0,01%
Turkcell Satış ve Dağıtım Hizmetleri A.Ş. 0,01%
Turkcell Teknoloji Araştırma ve Geliştirme A.Ş. 0,01%
Superonline İletişim Hizmetleri A.Ş. 0,01%

1.1.1 Faaliyet Konumuz ve Organizasyon Yapımız  

Şirketin amacı ve faaliyet konusu, 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman 
Şirketleri Kanunu başta olmak üzere, ilgili diğer mevzuat hükümleri ve BDDK’nın düzenlemeleri 
uyarınca, her türlü mal ve hizmet alımı için kredi vererek finansman sağlamaktır. 

Şirket organizasyonu, Genel Müdüre bağlı olarak faaliyet gösteren “Finans”, “Kredi Yönetimi ve 
Operasyonları” ve “Satış & Pazarlama” bölümleri ile direkt şirket Yönetim Kurulu’na bağlı olarak 
faaliyet gösteren “İç Sistemler ve Yasal Uyum” bölümlerinden oluşmaktadır. 
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Organizasyon Yapımız: 

1.1.2 Faaliyet yılı içerisinde Yönetim ve Denetim kurullarında görev alan üyelerimiz  

Yönetim Kurulu Üyeleri Görevi Seçilme Bitiş
Kaan Terzioğlu (Ayrıldı) Üye 08.08.2018 15.03.2019
Seyfettin Sağlam (Ayrıldı) Üye 08.08.2018 17.06.2019
Murat Erkan Başkan 17.06.2019 17.06.2022
Kadri Özdal Üye 17.06.2019 17.06.2022
Adem Duman Üye 17.06.2019 17.06.2022
Osman Yılmaz Üye 17.06.2019 17.06.2022
Serkan Öztürk Üye 17.06.2019 17.06.2022

Denetim Kurulumuz

Şirketimizin denetim kurulu bulunmamaktadır. 
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Üst düzey yöneticilerimiz

Genel Müdürlük görevini Adem Duman yürütmektedir. Satış ve Pazarlama Direktörü Zeki Dogan 
Özgenç’tir. Kredi Yönetimi ve Operasyonları Direktörü görevini ise Tangül Koçer yürütmektedir. 
İç Sistemler ve Yasal Uyum Yöneticisi Öncü Kılıç’tır. Finans Direktörü görevini Özberk Çetinkaya 
yürütmektedir.

Şirketimizin toplam personel sayısı 108’dir ve çalısan personelin tamamı beyaz yakalıdır. 

Yönetim Kurulu Üyelerimizin Özgeçmişleri 

Murat Erkan

Murat Erkan 15 Mart 2019 itibarıyla Turkcell Genel Müdürlüğü görevine atanmıştır. Profesyonel 
iş hayatına Toshiba’da başlayan Murat Erkan, Biltam Mühendislikte Uygulama Mühendisi olarak 
görev almış, ardından Türkiye’nin ilk “Sistem Mühendisi” olarak Cisco Türkiye’de görev 
yapmıştır. Cisco Systems’da Teknoloji, Satış, İş geliştirme ve Kanal yönetiminden sorumlu Genel 
Müdür Yardımcısı olarak çalışmıştır. 2006 yılından itibaren Aneltech’de Telekom, Mobil, ICT, 
savunma sanayi ve endüstriyel ürünler sektörlerine yönelik çözümlerin İş Birim Yöneticiliği 
görevini sürdüren Murat Erkan Haziran 2008’de Turkcell’e Superonline Genel Müdürü olarak
katılmış, Aralık 2015-Mart 2019 döneminde Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak 
görev yapmıştır. Murat Erkan, Yıldız Teknik Üniversitesi Elektronik ve Telekomünikasyon 
Mühendisliği Bölümünden mezun olmuştur. 2010 yılında Harvard Business School’da Stratejik 
Pazarlama Programını tamamlamıştır. 

Osman Yılmaz 

1 Ağustos 2018 itibarıyla Finanstan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı görevini üstlenmiştir. 
Profesyonel iş hayatına 2006 yılında Türkiye İş Bankası Hazine Bölümünde başlayan Yılmaz, 2007 
yılında BNP Türk Ekonomi Bankası Hazine Bölümünde Bilanço Yönetimi Sorumlusu olarak görev 
almıştır. 2008-2016 yıllarında HSBC Global Asset Management’da, Yapılandırılmış Ürünler 
Kıdemli Fon Yöneticisi ve Sabit Getirili Fonlar ve Çoklu Varlık Fonları Grup Yöneticisi 
görevlerini yürütmüştür. Ağustos 2016 itibarıyla Turkcell’de Hazine, Risk & Tahsilat Yönetimi 
Direktörü görevini üstlenmiştir. Lisans eğitimini Ekonomi ve İşletme alanlarında London School 
of Economics and Political Science ve İstanbul Bilgi Üniversitesi’nden alan Yılmaz, ardından 
Boğaziçi Üniversitesi'nde Finans Mühendisliği yüksek lisans programını tamamlamış ve Finans 
doktorasını Özyeğin Üniversitesi’nden almıştır. 25.10.2018 tarihinde Turkcell İletişim A.Ş.’ye 
Finanstan sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak atanmıştır.  

Serkan Öztürk

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümünden mezun olmuş, 
İstanbul Üniversitesinde MBA derecesini tamamlamıştır. Turkcell’e 2000 yılında Proje Yöneticisi 
olarak katılan Serkan Öztürk, 2000 - 2009 yılları arasında Turkcell Proje Yönetim Ofisinde Proje 
Yöneticisi ve Müdürü olarak görev yapmıştır. 2009 - 2010 döneminde Life-Ukrayna’da, 2010 - 
2011 döneminde Superonline’da Bilgi Teknolojilerinden sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı, 
2011-2015 yılları arasında ise Turkcell Müşteri İlişkileri Yönetimi ve İş Zekâsı Çözümleri (CRM 
& BIS) Direktörü görevini yürütmüştür. Son olarak Bilgi ve İletişim Teknolojilerinden Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapan Serkan Öztürk Ağustos 2017 itibarıyla Müşteri 
Deneyimi ve Bilgi Teknolojilerinden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak göreve başlamıştır. 
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Kadri Özdal

Kadri Özdal 26 Eylül 2019 itibariyla Turkcell Bireysel Satıştan Sorumlu Genel Müdür 
Yardımcılığı görevine atanmıştır. Profesyonel iş hayatına 1999 yılında Vodafone’da başlayan 
Kadri Özdal, satış, pazarlama ve ticari operasyonlar birimlerinde çalışmıştır. Daha sonra Türk 
Telekom bünyesinde satış geliştirme, kanal optimizasyonu ve yönetimi gibi değişim görevlerinde 
rol almıştır. 2011 - 2012 yılları arasında satış geliştirme direktörü ve sonra CSO olarak görev yapan 
Kadri Özdal, 2012-2016 yılları arasında Türkiye’nin en büyük e-ticaret platformu olan n11.com'un 
kurulum ve yönetiminde yer almış ve CSO rolünde çalışmıştır. 2016 Şubat ayında Turkcell 
Alternatif Satış Kanalları Direktörü olarak başlayan Kadri Özdal, sırasıyla münhasır olmayan 
kanallar ile dijital satış kanallarını yönetmiştir. Son olarak da Bireysel Kanallar Satış Direktörü 
olarak görev yapmıştır. Kadri Özdal Dokuz Eylül Üniversitesi İİBF Kamu Yönetimi 
Bölümünden mezun olmuştur. 

Adem Duman

Adem Duman 2018 Eylül itibarıyla Turkcell Finansman A.Ş.’nin Genel Müdürü olarak göreve 
başlamıştır. Ayrıca Finansal Kurumlar Birliği başkan vekili ve Avrupa Finans Kurumu Birlikleri 
Federasyonu (EUROFINAS) Yönetim Kurulu üyeliğini yürütmektedir. Bankacılık hayatına 
1996’da İnterbank’ta Yönetici Adayı olarak başlayan Duman, 2000-2005 yılları arasında BNP AK 
Dresdner Bank’ta Kurumsal Bankacılık Bölüm Müdürü olarak çalışmıştır. 2005-2014 yılları 
arasında Türk Ekonomi Bankası’nda Yabancı Sermayeli Firmalar Masası Müdürü ve Direktörü, 
Yapılandırılmış Finansman ve BNP Paribas Sinerji Direktörü ve devamında Büyük Kurumsal 
Müşteriler Direktörü olarak görev yapmıştır. 2015 yılında Vakıf Emeklilik A.Ş.’ye katılan Adem 
Duman Finans, Pazarlama ve İnsan Kaynakları Dönüşüm Projesi’nden sorumlu Genel Müdür 
Yardımcılığı görevine ilave olarak yaklaşık 1 yıl boyunca Aktüerya, Risk Yönetimi, Hukuk ve İç 
Kontrol fonksiyonlarının sorumluluğunu da üstlenmiştir. Adem Duman Yüksek öğrenimini 
Boğaziçi Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde, lisans üstü eğitimini 
aynı üniversitede Executive MBA alanında yapmıştır. 

1.2 YÖNETİM ORGANI ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN FAYDALAR

Yönetim Kurulu Üyeleri ve Şirketimiz üst yönetimine 2019 yılında tanınan toplam menfaatler 
3.004.963 TL’dir.

1.3 ARAŞTIRMA - GELİŞTİRME FAALİYETLERİ

Kendi adına veya başkası adına Araştırma-Geliştirme faaliyetleri yapılmamaktadır. 
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1.4 ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER

1.4.1 Yatırım Faaliyetleri

Bağlı Ortaklık Edinimi 

Cari dönemde bağlı ortaklık edinimi yoktur. 

Kontrol Gücü Olmayan Payların Edinimi 

Cari dönemde kontrol gücü olmayan payların edinimi yoktur. 

Yapılmakta olan yatırımlar 

Cari dönemde yapılmakta olan yatırım bulunmamaktadır. 

1.4.2 Doğrudan ve Dolaylı İştirakler

Doğrudan İştirakler Pay Oranı (%)
Turkcell Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş. 90,91
Turkcell Sigorta Aracılık Hizmetleri A.Ş. 100

1.4.3 İç Kontrol ve Denetim

Turkcell Grup bünyesinde iç denetim süreçlerinin merkezileştirilerek eşgüdümlü ve verimli bir 
şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla tüm iç denetim aktiviteleri, Turkcell Grup İç Denetim 
Direktörlüğü tarafından yürütülmektedir. Turkcell Grup İç Denetim Direktörlüğü, Denetim 
Komitesi’ne doğrudan raporlama yapmaktadır. 

Bu mekanizma çerçevesinde Turkcell Grup İç Denetim Direktörlüğü; iç kontrol sisteminin 
kurulmasında destek ve görüş vermek, iç kontrol sisteminin etkinliğini değerlendirmek ve 
değerlendirme sonuçlarını raporlamaktan sorumludur. Sarbanes Oxley Yasası Madde 404’e uyum 
kapsamında Turkcell Denetim Komitesi tarafından onaylanan denetim kapsamında mali 
tablolarında konsolide edilen iştiraklerinin finansal raporlamasına yönelik iç kontrollerin 
yeterliliğini değerlendirmek, bu süreçte tespit edilen kontrol eksikliklerini Denetim Komitesi ve 
Turkcell üst yönetimine düzenli olarak raporlamak ve alınan, alınması planlanan ilgili düzeltici 
faaliyetleri takip etmekten sorumludur.

İç kontrol sisteminin amacı, Şirket’in varlıklarının korunmasını, faaliyetlerin etkin ve verimli bir 
şekilde ilgili mevzuata, Şirket içi kurallara uygun olarak yürütülmesini, muhasebe ve finansal 
raporlama sisteminin güvenilirliğini, bütünlüğünü ve bilgilerin zamanında elde edilebilirliğini 
sağlamaktır. 

İç kontrol faaliyetleri, Şirketin günlük tüm faaliyetlerinin bir parçasını oluşturur. İç kontrole ilişkin 
yazılı politika ve uygulama usullerinin, önce faaliyeti gerçekleştiren personel tarafından, sonra 
Yönetim Kurulu’na bağlı iç kontrol birimi tarafından icra edilecek bir yaklaşımla geliştirilmesi 
sağlanır ve Şirketin tüm personeli gerçekleştirdikleri faaliyetlere ilişkin geliştirilen iç kontrol 
faaliyetlerine dair politika ve uygulama usulleri hakkında bilgilendirilir. İç kontrol sistemi, Şirketin 
tüm birimlerini, tüm şubelerini ve tüm faaliyetlerini kapsayacak şekilde yapılandırılmıştır. 
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İç kontrol sistemi ile iç kontrol faaliyetleri ve bunların nasıl icra edileceği tüm faaliyetlerin 
nitelikleri dikkate alınarak tasarlanır. İç kontrol faaliyetlerinin tasarımında;  

 Şirket bünyesinde üretilen bilginin güvenilir, tam, izlenebilir, tutarlı ve ihtiyacı 
karşılayacak uygun biçim ve nitelikte olmasının,  

 Gerçekleştirilen veya gerçekleştirilmesi planlanan tüm faaliyet, işlem ve ürünlerin Kanuna 
ve ilgili diğer mevzuata, şirket içi politika ve kurallar ile teamüllere uyumunun,  

sağlanması esastır. İç kontrol uzmanları, iş birimleri tarafından gerçekleştirilen birincil seviye 
kontrollerin etkinliğini ve verimliliğini yıllık planları doğrultusunda değerlendirir. 

2016 yılında faaliyete geçen Şirket, yukarıda özetlenen iç kontrol sisteminin ana unsurlarını 
kurmuş; BDDK’nın gereksinimlerine uygun olarak Yönetim Kurulu kararı ile İç Kontrol 
Yöneticisini tayin etmiştir. 

1.4.4 Şirketimizin iktisap ettiği kendi paylarına ilişkin bilgiler

Şirketimiz faaliyet yılı içerisinde kendi paylarını iktisap etmemiştir. 

1.4.5 Faaliyet yılı içerisinde yapılan özel denetime ve kamu denetimine ilişkin açıklamalar

Şirketimizin yıllık kurumlar vergisi beyannamesinin ve buna ekli mali tablolar ile bildirimlerinin 
denetim ve tasdik işleri, 3568 sayılı Kanun ve ilgili diğer kanunlara ve mevzuata göre yeminli mali 
müşavir tarafından yapılmaktadır. 

Şirketimiz, “6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketleri Kanunu” 
kapsamında faaliyetlerini yürütmesi nedeniyle her yıl bağımsız finansal denetim hizmeti 
almaktadır. 

1.4.6 Şirketimizin tarafı olduğu veya tarafı olmamakla birlikte sonucundan etkilenebileceği

davalar

Turkcell Finansman A.Ş.’nin taraf olduğu 2 adet vergi davası bulunmaktadır. Davaların tamamında 
Turkcell Finansman A.Ş. davacıdır. Davaların dava açıldığı tarihteki toplam değeri 1.165.962,71 
TL’dir.

Turkcell Finansman A.Ş. tarafından ortağı olduğu TÖHAŞ'tan elde edilen kar payı üzerinden 
ihtirazi kayıtla ödenen 2017/04 ile 2017/09 dönemi banka muamele vergisinin ihtirazi kayda konu 
856.058,80 TL ve 309.903,91 TL’lik kısımlarının iptali talebiyle Zincirlikuyu Vergi Dairesi 
Müdürlüğü’ne karşı 2 adet dava açılmıştır. Mahkeme davaların reddine karar vermiştir.  
Şirketimizce süresi içinde kararlara karşı istinaf başvurusunda bulunulmuştur. Şirketimizin istinaf 
başvurularının reddine karar verilmiştir. Kararlar hakkında süresi içinde temyiz başvurusunda 
bulunulmuştur.  Temyiz incelemesi devam etmektedir. 

1.4.7 Şirketimiz ve yönetim organı üyeleri hakkında uygulanan idari veya adli yaptırımlar

2019 faaliyet yılı içinde şirket ve Yönetim Kurulu üyeleri hakkında idari ve adli yaptırım 
uygulanmamıştır. 

1.4.8 Geçmiş dönem hedefleri

Geçmiş dönemlerde belirlenen hedefler ve ilgili genel kurul kararlarının yerine getirilmeme 
durumu yoktur.
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1.4.9 Faaliyet yılı içerisinde yapılan olağanüstü genel kurul toplantıları

17 Haziran 2019 tarihli olağanüstü genel kurul toplantısı ile kar dağıtımı ve Yönetim Kurulu üye 
değişikliğine ilişkin kararlar alınmıştır.  

1.4.10 Faaliyet yılı içerisinde yapılan bağış, yardım ve sosyal sorumluluk projeleri kapsamında

yapılan harcamalar

Faaliyet yılı içerisinde yapılan bağış, yardım ve sosyal sorumluluk projeleri kapsamında yapılan 
harcama bulunmamaktadır. 

1.4.11 Hâkim şirketle, hâkim şirkete bağlı bir şirketle olan ilişkiler

2019 faaliyet yılında Şirketimizin, hâkim ortağı, Turktell Bilişim Servisleri A.Ş. – Turkcell İletişim 
Hizmetleri A.Ş. – Turkcell Holding A.Ş., ve bağlı şirketleri ile yapılan hukuki işlemlere ilişkin 
bilgiler, aşağıdaki tablolarda verilmektedir. Hâkim ortağımızın yönlendirmesiyle hâkim 
ortağımızın ya da ona bağlı bir şirketin yararına yapılmış herhangi bir hukuki bir işlem, hâkim 
ortağımızın ya da ona bağlı bir şirketin yararına alınan veya alınmasından kaçınılan herhangi bir 
önlem bulunmamaktadır.  
2019 faaliyet yılında gerek hâkim ortağımız ve gerekse hâkim ortağımızın bağlı şirketleri ile 
Şirketimiz arasında ticari faaliyetler kapsamında, aşağıda ayrıntılı bilgileri verilen hizmet ve/veya 
mal alım/satım işlemleri bulunmaktadır: 

1.5 Finansal Durum

1.5.1 Yönetimin Mesajı

Şirketimiz, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nun (“BDDK”)’nın 18 Kasım 2015 
tarihli ve 6529 sayılı kararı ile ‘6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketleri 
Kanunu’ kapsamında aldığı kuruluş izni ve 21 Ocak 2016 tarihli ve 6686 sayılı kararı ile faaliyet 
iznini müteakiben Şubat 2016’da faaliyetlerine başlamıştır. 
Şirket, ilgili kanunlar çerçevesinde, faaliyetlerini Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. grubu 
müşterilerinin teknoloji ihtiyaçlarının karşılanması için tüketici finansmanı sağlamak amacıyla 
sürdürmektedir.

ŞİRKET İŞLEMİN TÜRÜ İŞLEM TUTARI (TL) AKTİFLERE ORANI (%) BRÜT SATIŞLARA ORANI (%)

GSM Hat Gideri 23.421 0,001% 0,003%

Aidat Gideri 300.000 0,010% 0,034%

Personel Gideri 6.221.685 0,206% 0,701%

Diğer Satış Gideri 364.095 0,012% 0,041%

Global Bilgi Pazarlama Dan. ve Çağrı Servisi Hizm. A.Ş. Çağrı Merkezi Hizmeti 15.830.364 0,524% 1,784%

Yazılım Alımı 9.426.520 0,312% 1,063%

Temettü Payı 8.696 0,000% 0,001%

Turkcell Gayrimenkul Hizm. A.Ş. Kira Gideri 877.188 0,029% 0,099%

Sofra Kurumsal ve Ödüllendirme Hizm. A.Ş. Yemek Kartı Gideri 130.375 0,004% 0,015%

VPN Giderleri 32.753 0,001% 0,004%

Kurulum Giderleri 180.000 0,006% 0,020%

Veri Merkezi ve Bulut Giderleri 240.000 0,008% 0,027%

GENEL TOPLAM 33.635.097 1,114% 3,792%

ŞİRKETİMİZ TARAFINDAN BAĞLI ŞİRKETLERDEN ALINAN MAL / HİZMET DETAYLARI

Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş.

Turkcell Teknoloji Araştırma ve Geliştirme A.Ş.

Superonline İletişim Hizmetleri A.Ş.
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1.5.2 Finansal Durum Analizi

Finansal Göstergeler (Aksi belirtilmedikçe Bin TL) 2019 2018 2017
Toplam Aktifler 3.154.646 5.294.430 4.628.554
Finansman Kredileri 2.300.217 4.102.143 4.092.531
NPL 232.630 271.640 148.350
Özel Karşılıklar (174.100) (200.375) (87.352)
NPL (Net) 58.530 71.265 60.998
NPL Rasyosu (%) 9,18% 6,21% 3,50%
Özkaynaklar 992.470 777.705 747.226
Alınan Krediler ve İhraç Edilen Menkul Kıymetler 1.735.502 4.094.400 3.536.769
Net Dönem Karı 224.708 244.458 150.032

Kârlılık Oranları (%) 
Aktif Karlılık 7,12% 4,62% 3,24%
Özkaynak Karlılığı 22,64% 31,43% 20,08%

Finansal Yapı Oranları (%) 
Standart Oran (Sermaye Yeterliliği) (Minimum %3) 31,46% 14,69% 16,14%
Net Borç / Özkaynaklar 174,87% 526,47% 476,64%

1.5.3 İleriye Dönük Tahmin ve Beklentiler

Şirketimiz ihtiyatlı risk yönetimi ve etkin finansman teknikleri ile ilgili düzenleyici ve denetleyici 
mevzuat kapsamında Turkcell’in bireysel müşterilerinin yanında kurumsal müşterilerine de 
finansman çözümleri sunmayı hedeflemektedir.  

1.5.4 Sermaye Yönetimi

Şirketimizin sermaye yönetiminin amacı, yükümlülüklerini yerine getirebilmek, faaliyetlerini 
sürdürebilmek için yeterli ve güçlü bir sermaye yapısını oluşturmaktır. Şirketimiz ihtiyaçları en 
uygun borç/özsermaye oranı belirlenerek karşılanır. Şirketimiz sermayesinin tamamı ödenmiş 
olup, karşılıksız kalma ya da borca batık olma durumu bulunmamaktadır.  

1.5.5 Kar Dağıtım Önerisi ve Sonuç

Şirket, 2019 yılı içerisinde temettü dağıtımı yapmamıştır.

1.6 RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRMESİ

1.6.1 Risk Yönetimi çerçevemiz

Turkcell Finansman A.Ş.’de şirket hedeflerimize ulaşmamızı etkileyebilecek her türlü olayı risk 
olarak tanımlamaktayız. Kurumsal Risk Yönetimi ise Turkcell Finansman A.Ş.’nin hedeflerine 
ulaşması için fırsat ya da engel olabilecek risklerin tanımlanması, analizi ve yönetiminden ibarettir. 
Bununla Turkcell Finansman A.Ş.’nin faaliyetleriyle ilgili tüm riskleri etkin biçimde yöneterek 
fırsatların maksimize edilip risklerin olumsuz etkilerinin azaltılması amaçlanmaktadır.  

Bir Turkcell Grup Şirketi olan Turkcell Finansman A.Ş.’nin risklerinin ve risk yönetiminin analizi 
ve değerlendirilmesi Turkcell Finansman A.Ş.’nin bünyesindeki risk yönetimi sorumluları 
tarafından yapılmaktadır. Bu çalışmalar Turkcell Kurumsal Risk Yönetimi ekibi tarafından 
koordine edilmekte ve düzenli olarak Turkcell Riskin Erken Saptanması Komitesine 
raporlanmaktadır. 
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Şirketimizin faaliyetlerini ve bu faaliyetleri etkileyen/etkileyebilecek finansal, operasyonel, 
stratejik, iş sürekliliği, bilgi güvenliği, yasal, pazar ve genel risklerini yönetmek amacıyla 
yayınlanmış bir Kurumsal Risk Yönetim Prosedürü mevcuttur. 

Finansal riskler:

Şirketimiz, finansal araçların kullanımına bağlı olarak genel itibariyle kredi riski, likidite riski, 
yabancı para riski ve faiz riski gibi risklere maruz kalmaktadır. Bu riskler çeşitli finansal araçlar ve 
politikalar ile yönetilerek, risklerin etkisi asgari düzeyde tutulmaktadır. 

Operasyonel riskler:

Operasyonel riskler, iş süreçlerinde yaşanabilecek problemler, personel ve sistemlerden veya iç ve 
dış etkenlerden kaynaklanan risklerdir.  

Stratejik riskler:

Kurumun, kısa, orta veya uzun vadede piyasadaki ve sektördeki konumunu, itibarını ve imajını 
etkileyebilecek risklerdir.

İş sürekliliği riskleri: 

Kurumun operasyonel kesintiler, doğal afetler, terör vb. hareketler sonucu karşılaşabileceği olaylar 
sonucunda doğabilecek risklerdir.  

Yasal ve regülatif riskler:

Yeni çıkan ve değişen yasalar, yönetmelikler ve regülasyonların şirketin faaliyetleri ve pazar 
üzerinde oluşturacağı etki sonucu ortaya çıkabilecek risklerdir. 

Bilgi güvenliği riskleri:  

Şirketin bir siber saldırı veya başka nedenlerle elinde bulunan verilerin hasar görmesi veya açığa 
çıkması sonucu ortaya çıkabilecek risklerdir. 

Pazar riskleri:

Şirketin faaliyetlerini sürdürdüğü bölgedeki ekonomik ve politik ortam, rekabet ortamı ve sektörel 
değişiklikler nedeniyle ortaya çıkabilecek risklerdir. 

Genel riskler:

İç/dış etmenler nedeniyle oluşabilecek olaylar sonucu bölüm/şirket hedeflerine ulaşılamaması 

riskidir.

1.6.2 Riskin erken saptanması

Bir Turkcell Grup Şirketi olan Turkcell Finansman A.Ş.’nin yönetimi tarafından yapılan risk analiz 
ve değerlendirmelerinin yeterliliği Turkcell Riskin Erken Saptanması Komitesi tarafından 
izlenmekte ve değerlendirilmektedir.   Bu çerçevede Turkcell Riskin Erken Saptanması Komitesi 
şirket varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye düşüren risklerin erken teşhisi, etki analizleri, 
gerekli aksiyonların uygulanması ve yönetilmesi için Şirket Yönetim Kurulu’na ve gerektiğinde 
grup şirketlerinin yönetim kurullarına tavsiyelerde bulunur. 
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1.7 DİĞER HUSUSLAR

Şirket, 3 Ekim 2019 tarihi itibarıyla 68.223 TL tutarında finansman kredisi alacaklarını Turkcell 
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet Fonu’na devretmek üzere Aktifbank A.Ş. ile sözleşme 
imzalamıştır. 31 Aralık 2019 tarihi itibarı ile devir işlemleri tamamlanamayan kısım olan 31.865 
TL tutarındaki ilgili finansman kredilerinin devir işlemi 14 Ocak 2020 tarihi itibarıyla 
tamamlanmıştır. 
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EK 1
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

AKTİF KALEMLER

Bağımsız Denetimden 
Geçmiş 

Cari Dönem

Bağımsız Denetimden 
Geçmiş 

Önceki Dönem

31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

Dipnot TP YP Toplam TP YP Toplam

I. NAKİT, NAKİT BENZERLERİ ve MERKEZ BANKASI 5 63.203 122.616 185.819 63.211 230.052 293.263

II. GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KÂR/ZARARA 
YANSITILAN FİNANSAL VARLIKLAR (Net) - - - - - -

III. TÜREV FİNANSAL VARLIKLAR 6 341.765 - 341.765 675.432 - 675.432
IV. GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI DİĞER 

KAPSAMLI GELİRE YANSITILAN FİNANSAL 

VARLIKLAR (Net) - - - - - -
V. İTFA EDİLMİŞ MALİYETİ İLE ÖLÇÜLEN 

FİNANSAL VARLIKLAR (Net) 7 2.364.115 - 2.364.115 4.178.959 - 4.178.959
5.1 Faktoring Alacakları - - - - - -

5.1.1 İskontolu Faktoring Alacakları (Net) - - - - - -
5.1.2 Diğer Faktoring Alacakları - - - - - -
5.2 Finansman Kredileri 7 2.300.217 - 2.300.217 4.102.143 - 4.102.143
5.2.1 Tüketici Kredileri 2.300.116 - 2.300.116 4.102.059 - 4.102.059
5.2.2 Kredi Kartları - - - - - -

5.2.3 Taksitli Ticari Krediler 101 - 101 84 - 84
5.3 Kiralama İşlemleri (Net) - - - - - -
5.3.1 Finansal Kiralama Alacakları - - - - - -
5.3.2 Faaliyet Kiralaması Alacakları - - - - - -

5.3.3 Kazanılmamış Gelirler (-) - - - - - -
5.4 İtfa Edilmiş Maliyeti İle Ölçülen Diğer Finansal Varlıklar 7 5.368 - 5.368 5.551 - 5.551
5.5 Takipteki Alacaklar 7 232.630 - 232.630 271.640 - 271.640
5.6 Beklenen Zarar Karşılıkları/Özel Karşılıklar (-) 7 174.100 - 174.100 200.375 - 200.375
VI. ORTAKLIK YATIRIMLARI 8 9.868 - 9.868 10.696 - 10.696

6.1 İştirakler (Net)   - - - - - -
6.2 Bağlı Ortaklıklar (Net) - - - - - -
6.3 Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ortaklıkları) (Net)   8 9.868 - 9.868 10.696 - 10.696
VII. MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)  9 6.073 - 6.073 1.204 - 1.204
VIII. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net) 10 69.876 - 69.876 42.862 - 42.862

IX. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (Net) - - - - - -
X. CARİ DÖNEM VERGİ VARLIĞI 11 4.547 - 4.547 131 - 131
XI. ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI 2.622 - 2.622 8.922 - 8.922
XII. DİĞER AKTİFLER 12 169.961 - 169.961 82.961 - 82.961

ARA TOPLAM 3.032.030 122.616 3.154.646 5.064.378 230.052 5.294.430
XIII. SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN  

FAALİYETLERE İLİŞKİN VARLIKLAR (Net) - - - - - -
13.1 Satış Amaçlı  - - - - - -
13.2 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin - - - - - -

VARLIK TOPLAMI 3.032.030 122.616 3.154.646 5.064.378 230.052 5.294.430
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PASİF KALEMLER

 Bağımsız Denetimden 
Geçmiş 

Cari Dönem

Bağımsız Denetimden 
Geçmiş 

Önceki Dönem
31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

Dipnot TP YP Toplam TP YP Toplam

I. ALINAN KREDİLER 13 325.492 1.410.010 1.735.502 853.413 3.240.987 4.094.400
II. FAKTORİNG BORÇLARI - - - - - -

III. KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN BORÇLAR 14 5.443 - 5.443 - - -
IV. İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net)   - - - - - -

V.

GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KAR 
ZARARA YANSITILAN FİNANSAL 
YÜKÜMLÜLÜKLER - - - - - -

VI. TÜREV FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER 6 3 - 3 95.358 - 95.358
VII. KARŞILIKLAR 15 29.868 - 29.868 47.095 - 47.095

7.1 Yeniden Yapılanma Karşılığı - - - - - -
7.2 Çalışan Hakları Yükümlülüğü Karşılığı 15 6.398 - 6.398 5.841 - 5.841
7.3 Genel Karşılıklar 15 23.470 - 23.470 41.254 - 41.254

7.4 Diğer Karşılıklar - - - - - -
VIII. CARİ VERGİ BORCU 11 6.585 - 6.585 7.476 - 7.476
IX. ERTELENMİŞ VERGİ BORCU 11 69.547 - 69.547 46.439 - 46.439

X. SERMAYE BENZERİ BORÇLANMA ARAÇLARI - - - - - -
XI. DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 16 311.185 4.043 315.228 225.855 102 225.957

ARA TOPLAM 748.123 1.414.053 2.162.176 1.275.636 3.241.089 4.516.725

XII.

SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN VE 
DURDURULAN FAALİYETLERE İLİŞKİN 

DURAN VARLIK BORÇLARI (Net) - - - - - -
12.1 Satış Amaçlı - - - - - -

12.2 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin - - - - - -
XIII. ÖZKAYNAKLAR 17 992.470 - 992.470 777.705 - 777.705
13.1 Ödenmiş Sermaye 17 575.000 - 575.000 575.000 - 575.000

13.2 Sermaye Yedekleri - - - - - -
13.2.1 Hisse Senedi İhraç Primleri - - - - - -
13.2.2 Hisse Senedi İptal Karları - - - - - -

13.2.3 Diğer Sermaye Yedekleri - - - - - -

13.3

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak 

Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler (209) - (209) - - -

13.4
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş 
Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler - - - - - -

13.5 Kar Yedekleri 17 33.560 - 33.560 37.572 - 37.572
13.5.1 Yasal Yedekler 33.560 - 33.560 37.572 - 37.572

13.5.2 Statü Yedekleri - - - - - -
13.5.3 Olağanüstü Yedekler - - - - - -
13.5.4 Diğer Kar Yedekleri - - - - - -

13.6 Kar veya Zarar 17 439.098 - 439.098 221.507 - 221.507
13.6.1 Geçmiş Yıllar Kar veya Zararı 225.519 - 225.519 53.474 - 53.474

13.6.2 Dönem Net Kar veya Zararı 213.579 - 213.579 168.033 - 168.033

13.7
Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren 
Birleşmelerin Etkisi 17 (65.746) - (65.746) (65.746) - (65.746)

13.8 Azınlık Payları 17 10.767 - 10.767 9.372 - 9.372

YÜKÜMLÜLÜK TOPLAMI 1.740.593 1.414.053 3.154.646 2.053.341 3.241.089 5.294.430
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Nazım Hesaplar Tablosu

NAZIM HESAP KALEMLERİ 

Bağımsız Denetimden  
Geçmiş 

Cari Dönem

Bağımsız Denetimden  
Geçmiş 

Önceki Dönem

31 Aralık 2019 31 Aralık 2018 

Dipnot TP YP Toplam TP YP Toplam

I. RİSKİ ÜSTLENİLEN FAKTORİNG 

İŞLEMLERİ - - - - - -
II. RİSKİ ÜSTLENİLMEYEN FAKTORİNG 

İŞLEMLERİ - - - - - -
III. ALINAN TEMİNATLAR 18 4.719 - 4.719 1.963 - 1.963
IV. VERİLEN TEMİNATLAR 18 - - - 605.000 - 605.000

V. TAAHHÜTLER - - - - - -
5.1 Cayılamaz Taahhütler - - - - - -

5.2 Cayılabilir Taahhütler - - - - - -
5.2.1 Kiralama Taahhütleri - - - - - -
5.2.1.1 Finansal Kiralama Taahhütleri - - - - - -

5.2.1.2 Faaliyet Kiralama Taahhütleri - - - - - -
5.2.2 Diğer Cayılabilir Taahhütler - - - - - -

VI. TÜREV FİNANSAL ARAÇLAR 18 975.534 1.329.540 2.305.074 2.451.561 3.015.830 5.467.391
6.1 Riskten Korunma Amaçlı Türev Finansal Araçlar - - - - - -
6.1.1 Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Amaçlı 

İşlemler - - - - - -
6.1.2 Nakit Akış Riskinden Korunma Amaçlı İşlemler - - - - - -
6.1.3 Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma 

Amaçlı İşlemler - - - - - -
6.2 Alım Satım Amaçlı İşlemler 18 975.534 1.329.540 2.305.074 2.451.561 3.015.830 5.467.391

6.2.1 Vadeli Alım-Satım İşlemleri - - - - - -
6.2.2 Swap Alım Satım İşlemleri 975.534 1.329.540 2.305.074 2.451.561 3.015.830 5.467.391
6.2.3 Alım Satım Opsiyon İşlemleri - - - - - -

6.2.4 Futures Alım Satım İşlemleri - - - - - -
6.2.5 Diğer - - - - - -

VII. EMANET KIYMETLER - - - - - -

NAZIM HESAPLAR TOPLAMI 980.253 1.329.540 2.309.793 3.058.524 3.015.830 6.074.354
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Kar veya Zarar Tablosu (Gelir Tablosu)

GELİR VE GİDER KALEMLERİ Dipnot

Bağımsız Denetimden 
Geçmiş

1 Ocak -
31 Aralık 2019

Bağımsız Denetimden 
Geçmiş

1 Ocak -
31 Aralık 2018

I. ESAS FAALİYET GELİRLERİ 19 887.114 936.992
FAKTORİNG GELİRLERİ - -

1.1 Faktoring Alacaklarından Alınan Faizler - -
1.1.1 İskontolu - -
1.1.2 Diğer - -
1.2 Faktoring Alacaklarından Alınan Ücret ve Komisyonlar - -
1.2.1 İskontolu - -
1.2.2 Diğer - -

FİNANSMAN KREDİLERİNDEN GELİRLER 19 887.114 936.992
1.3 Finansman Kredilerinden Alınan Faizler 19 761.153 816.605
1.4 Finansman Kredilerinden Alınan Ücret ve Komisyonlar 19 125.961 120.387

KİRALAMA GELİRLERİ - -
1.5 Finansal Kiralama Gelirleri - -
1.6 Faaliyet Kiralaması Gelirleri - -
1.7 Kiralama İşlemlerinden Alınan Ücret ve Komisyonlar - -
II. FİNANSMAN GİDERLERİ (-) 20 (188.861) (343.947)
2.1 Kullanılan Kredilere Verilen Faizler 20 (183.161) (339.451)
2.2 Faktoring İşlemlerinden Borçlara Verilen Faizler - -
2.3 Kiralama İşlemlerine İlişkin Faiz Giderleri 20 (1.108) -
2.4 İhraç Edilen Menkul Kıymetlere Verilen Faizler - -
2.5 Diğer Faiz Giderleri  - -
2.6 Verilen Ücret ve Komisyonlar 20 (4.592) (4.496)
III. BRÜT K/Z (I+II) 698.253 593.045
IV. ESAS FAALİYET GİDERLERİ (-) 21 (197.128) (147.916)
4.1 Personel Giderleri 21 (31.838) (21.804)
4.2 Kıdem Tazminatı Karşılığı Gideri 21 (277) (269)
4.3 Araştırma Geliştirme Giderleri - -
4.4 Genel İşletme Giderleri 21 (165.013) (125.843)
4.5 Diğer - -
V. BRÜT FAALİYET K/Z (III+IV) 501.125 445.129
VI. DİĞER FAALİYET GELİRLERİ 22 2.064.349 5.775.398
6.1 Bankalardan Alınan Faizler 22 12.150 12.018
6.2 Menkul Değerlerden Alınan Faizler 22 10.445 5.678
6.3 Temettü Gelirleri 22 - -
6.4 Sermaye Piyasası İşlemleri Karı - -
6.5 Türev Finansal İşlemler Karı 22 236.545 745.559
6.6 Kambiyo İşlemleri Karı 22 1.529.907 4.828.729
6.7 Diğer 22 275.302 183.414
VII. KARŞILIK GİDERLERİ 23 (145.194) (117.076)
7.1 Özel Karşılıklar 23 (142.639) (113.023)
7.2 Beklenen Zarar Karşılıkları - -
7.3 Genel Karşılıklar - (176)
7.4 Diğer 23 (2.555) (3.877)
VIII. DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-) 24 (2.134.482) (5.794.339)
8.1 Menkul Değerler Değer Düşüş Gideri - -
8.2 Duran Varlıklar Değer Düşüş Giderleri - -
8.3 Sermaye Piyasası İşlemleri Zararı - -
8.4 Türev Finansal İşlemlerden Zarar 24 (382.083) (487.546)
8.5 Kambiyo İşlemleri Zararı 24 (1.752.397) (5.306.793)
8.6 Diğer 24 (2) -
IX. NET FAALİYET K/Z (V+…+VIII) 285.798 309.112
X. BİRLEŞME İŞLEMİ SONRASINDA GELİR OLARAK KAYDEDİLEN FAZLALIK TUTARI - -
XI. ÖZKAYNAK YÖNTEMİ UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KÂR/ZARAR (132) 696
XII. NET PARASAL POZİSYON KARI/ZARARI - -
XIII. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ K/Z (IX+X+XI+XII) 285.666 309.808
XIV. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ KARŞILIĞI (±) 11 60.958 65.350
14.1 Cari Vergi Karşılığı 11 28.382 33.926
14.2 Ertelenmiş Vergi Gider Etkisi (+) 11 32.576 34.409
14.3 Ertelenmiş Vergi Gelir Etkisi (-) 11 - (2.985)
XV. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM NET K/Z (XIII±XIV) 224.708 244.458
XVI. DURDURULAN FAALİYETLERDEN GELİRLER - -
16.1 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlık Gelirleri - -
16.2 İştirak, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ort.) Satış Karları - -
16.3 Diğer Durdurulan Faaliyet Gelirleri - -
XVII. DURDURULAN FAALİYETLERDEN GİDERLER (-) - -
17.1 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlık Giderleri - -
17.2 İştirak, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ort.) Satış Zararları - -
17.3 Diğer Durdurulan Faaliyet Giderleri - -
XVIII. DURDURULAN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ K/Z (XVI-XVII) - -
XIX. DURDURULAN FAALİYETLER VERGİ KARŞILIĞI (±) - -
19.1 Cari Vergi Karşılığı - -
19.2 Ertelenmiş Vergi Gider Etkisi (+) - -
19.3 Ertelenmiş Vergi Gelir Etkisi (-) - -
XX. DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM NET K/Z (XVIII±XIX) - -
XXI. DÖNEM NET KARI/ZARARI (XV+XX) 224.708 244.458

Grubun Karı/Zararı 213.579 234.422
Azınlık Payları Karı/Zararı 11.129 10.036
HİSSE BAŞINA KAZANÇ 25 0,3714 0,4077
Sürdürülen Faaliyetlerden Hisse Başına Kazanç 25 0,3714 0,4077
Durdurulan Faaliyetlerden Hisse Başına Kazanç - -
SEYRELTİLMİŞ HİSSE BAŞINA KAZANÇ
Sürdürülen Faaliyetlerden Hisse Başına Kazanç
Durdurulan Faaliyetlerden Hisse Başına Kazanç


